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							FOREX – Nordens marknadsledare inom resevaluta

							
								
									På FOREX satsar vi på att förstärka vår ställning som Nordens marknadsledare inom resevaluta och dessutom erbjuda andra tjänster och produkter kring resan – ett av nordbornas viktigaste intressen. Runt om i Norden kan du träffa oss i någon av våra butiker eller komma i kontakt med oss i våra digitala kanaler.
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					Pressmeddelanden

					
						Här hittar du våra finansiella pressmeddelanden.
					

					Till pressmeddelanden	
				

			

			
				
					Finansiell information

					
						Här hittar du våra rapporter och övrig finansiell information.
					

					Till finansiell information	
				

			

			
				
					Hållbarhet

					
						Här hittar du information och rapporter om hur vi arbetar med hållbarhet.
					

					Läs mer	
				

			

			
				
					Ägare & organisation

					
						Här hittar du information om vår ägarstruktur och vår organisation.
					

					Läs mer	
				

			




		

	
	
		
			
				



	
		
	


		
					Vår historia


			
				
FOREX startades 1965 av resebyråmannen Rolf Friberg i samband med att han tog över valutakontoret från SJ på Centralstationen i Stockholm. Att också sälja valuta till resebyråkunderna var ett naturligt steg för honom. Den växande verksamheten fick senare namnet FOREX och var till början av 1990-talet den enda, som vid sidan av bankerna, hade tillstånd av Sveriges Riksbank att handla med valuta.

Nästan lika naturligt var steget att bli bank 2003 då företaget beviljades tillstånd att driva bankrörelse och blev FOREX Bank. I maj 2021, efter 17 år som bank, flyttades merparten av in- och utlåningen över till ICA Banken. FOREX Bank blev åter FOREX. Nu satsar vi på att förstärka vår ställning som Nordens marknadsledare inom resevaluta och dessutom erbjuda andra tjänster och produkter kring resan – ett av nordbornas viktigaste intressen. Vi fortsätter alltså med resevaluta och FOREX Kreditkort.

Runt om i Norden kan du träffa oss i någon av våra butiker eller komma i kontakt med oss i våra digitala kanaler.
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					Jobba hos oss


			
				
På FOREX är vi nyfikna och har en stark vilja att utvecklas. Vi erbjuder en rolig, kreativ och dynamisk arbetsplats med stora möjligheter att påverka och ta ansvar. Vi vill att du ska växa hos oss och bygga din kompetens för framtiden. Därför satsar vi på inspirerande ledarskap, utbildningar och möjligheter att utvecklas inom företaget.
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				Har du frågor? 


				
					Få svar på vanliga frågor och kontakta oss.
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FOREX är sedan 1965 Nordens marknadsledare på resevaluta. Du kan också teckna reseförsäkring, skaffa kreditkort och skicka pengar utomlands.

FOREX, Box 2154, SE-103 14 Stockholm   
 
Reception 010 211 1000  Kundservice +46 771 22 22 21   Org. nr. 516406-0104.
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